年　　月　　日
荒川区保健所長　殿

申請予定者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生

　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　　）

　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）
説明会報告書

　荒川区旅館業施行条例第１条の３第１項の規定に基づく説明会を行ったので、下記のとおり報告します。

記

１　施設の名称
２　施設の所在地
３　説明会開催日時

４　説明会開催場所

５　説明者
添付書類
　（１）近隣住民の範囲を示した書類その他近隣住民を確認することができると区長が認める書類

　（２）説明会の出席者の名簿

　（３）説明会の議事録

　（４）説明会で使用した資料等

　（５）説明会の周知に使用した文書等